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PREISLISTE VOM 31.05.2002

Bezeichnung/Weingut/Jahrgang Flaschengröße Preis* pro 

Flasche in S:

Valpoliccella Classico Superiore/S. Giorgio/1998 750 ml 7,90

Amarone/S. Giorgio/1998  750 ml 29,90

Valpoliccella Classico /Nicolis/2000 750 ml 7,90

Valpoliccella Classico Superiore/Nicolis/1999 750 ml 10,90

Testal /Nicolis/2000 700 ml 19,90

Amarone/Nicolis/1998 750 ml 28,90

Valpoliccella Classico /Mazzi/2000 750 ml 7,90

Valpoliccella Classico Superiore/Mazzi/1999 750 ml 9,90

Amarone/Mazzi/1998 750 ml 26,90

Grappa/Mazzi 700 ml 24,90

Aceto Balsamico Tradizionale di Modena (12 Jahre alt) 100 ml 39,00

Aceto Balsamico Tradizionale di Modena (25 Jahre alt) 100 ml 69,00

Olio Extra Vergine di Oliva 750 ml 18,50

*) inklusive Mehrwersteuer und Verpackungskosten,

jedoch zuzüglich Versandkosten!

Mindestbestellmenge: 3 Flaschen (gemischt)

Achtung: Änderungen der abgebildeten Jahrgänge vorbehalten!

Bei Bestellungen von 12 Flaschen einer Sorte, 1 Flasche kostenlos.

Ab S 200,- liefern wir frei Haus an eine Anschrift in Deutschland inklusive anteiliger

Versand- und Verpackungskosten.

Geschäfts- und Lieferbedingungen sowie Bestellung siehe Rückseite!
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ALLGEMEINE GESCHÄFTS- UND LIEFERBEDINGUNGEN

1. BESTELLUNG

BESTELLUNG DER GEWÜNSCHTEN WARE SOLLTE SCHRIFTLICH, PER FAX, BRIEF ODER E-MAIL ERFOL-

GEN.WENN EILVERSAND GEWÜNSCHT, BITTE BEI BESTELLUNG ANGEBEN.

2. PREISE

DIE PREISE VERSTEHEN SICH PRO FLASCHE INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER. FLASCHENGRÖßE SIEHE

PREISLISTE.

3. LIEFERUNG

AB S200,- LIEFERN WIR FREI HAUS AN EINE ANSCHRIFT IN DEUTSCHLAND INKLUSIVE ANTEILIGER

VERSAND- UND VERPACKUNGSKOSTEN.

4. VERSANDKOSTEN/LIEFERUNG

VERSAND DER WARE ERFOLGT MIT DER DEUTSCHEN BUNDESPOST, INKLUSIVE EINER VERSICHERUNG 

GEGEN BRUCH UND DIEBSTAHL. DIE VERSANDKOSTEN SIND IN DEN PREISANGABEN, IN DER

PREISLISTE NICHT ENTHALTEN UND WERDEN  ZUSÄTZLICH IN RECHNUNG GESTELLT. AUF WUNSCH

AUCH PER EILVERSAND, MIT DER DEUTSCHEN BUNDESPOST. BITTE BEI DER BESTELLUNG ENTSPRE-

CHEND ANGEBEN.

PREISE/VERSANDKOSTEN: 1. BIS 4 KG    S27,00

2. BIS 8 KG    S29,00

3. BIS 12 KG  S31,00

4. BIS 20 KG  S33,00

5. EXPRESS-SERVICE IN DEUTSCHLAND  S10,00

5 . ZAHLUNG

BEI EINGANG IHRER BESTELLUNG, ERHALTEN SIE VON UNS EINE RECHNUNG. DIE RECHNUNG IST

REIN NETTO, OHNE JEGLICHEN ABZUG, ZAHLBAR. NACH ZAHLUNGSEINGANG, ERFOLGT SOFORT DER

VERSAND DER BESTELLTEN UND BEZAHLTEN WARE, AN DER VON IHNEN ANGEGEBENEN ANSCHRIFT.

AUF WUNSCH AUCH VERSAND PER NACHNAHME MÖGLICH. MEHRKOSTEN DIESBEZÜGLICH MÜSSEN

WIR IN RECHNUNG STELLEN.

5. GERICHTSSTAND

DER GERICHTSSTAND IST KÖLN.


